
Coevorden - Industriegebied Heege West: Aanwijzing Industriegebied Heege

West in het kader van de beleidsregel gebiedsontzegging Coevorden 2017

Aanwijzingsbesluit

 

De burgemeester van de gemeente Coevorden

 

Overwegende, dat er meerdere klachten binnengekomen zijn in 2017 bij de politie en de gemeente met

betrekking tot het door personen met motorvoertuigen crossen in het industriegebied Heege West

Coevorden; dat er recentelijk weer een melding is gedaan van crossen in het aan te wijzen gebied; onder

crossen wordt verstaan: het op enig terrein, geen weg zijnde, met een motorvoertuig of een bromfiets

een wedstrijd dan wel, ter voorbereiding van een wedstrijd, een trainings- of proefrit te houden of te

doen houden dan wel daaraan deel te nemen, dan wel een motorvoertuig of een bromfiets met het

kennelijke doel daartoe aanwezig te hebben; door dit overlastgevende en ongewenste gedrag de

openbare orde en veiligheid in het gedrang komt; op basis van informatie van politie, gemeente en

belanghebbenden er aanleiding bestaat om het hierna te noemen gebied aan te wijzen als een gebied

waarin een gebiedsontzegging kan worden opgelegd;op grond van de beleidsregel gebiedsontzeggingen

gemeente Coevorden 2017 het gewenst is een gebied in het industriegebied Heege West Coevorden,

gelegen tussen en met de wegen inbegrepen: Euregioweg, N382, Europark Allee, Berlijnseweg, Vosma-

tenweg, Brusselseweg, Coevorderkanaal, en De Mars, welke wegen zijn gelegen in Coevorden, aan te

wijzen als gebied waarin aan personen een gebiedsontzegging opgelegd kan worden in het belang van

de openbare orde, ter voorkoming of beperking van overlast, ter voorkoming of beperking van de

aantasting van het woon- en leefklimaat en/of ten behoeve van de veiligheid van personen of

goederen of de gezondheid of zedelijkheid;

 

Gelezen het voorstel van de afdeling Leefomgeving, Team economie en leefbaarheid, d.d. 7 augustus

2018;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2:78 van de Algemene Plaatselijke Verordening Coevorden 2017

 

Besluit:

 

Aan te wijzen voor de periode van 10 augustus tot en met 31 december 2018 als wegen en plaatsen,

bedoeld in artikel 2:78 van de Algemene Plaatselijke Verordening Coevorden 2017 voor de gemeente

Coevorden, waarin op de navolgende dagen en tijden een gebiedsontzegging kan worden gegeven

aan overlastveroorzakers:

 

het gebied in het industriegebied van Coevorden, gelegen tussen en met deze wegen inbegrepen: Eu-

regioweg, N382, Europark Allee, Berlijnseweg, Vosmatenweg, Brusselseweg, Coevorderkanaal, De

Mars, gelegen in Coevorden en zoals opgenomen op de bij dit besluit

behorende en als zodanig gewaarmerkte situatiekaart.

 

Nr. 172625

GEMEENTEBLAD 9 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2018 nr. 172625 9 augustus 20181



gedurende de volgende tijden: • maandag van 12.00 tot 00.00 uur;• dinsdag van 12.00 tot 00.00 uur;•

woensdag van 12.00 tot 00.00 uur;• donderdag van 12.00 tot 00.00 uur;• vrijdag van 12.00 tot 00.00 uur;•

zaterdag van 10.00 tot 00.00 uur;• zondag van 10.00 tot 00.00 uur.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als “Gebiedsaanwijzing gebiedsontzegging industrieterrein Heege

West Coevorden”.

 

Zaak: 22877-2018

 

Coevorden, 7 augustus 2018

 

De burgemeester van Coevorden,

J. Brink (loco-burgemeester)

Gemeenteblad 2018 nr. 172625 9 augustus 20182


